
 2021年7月 

 

洞薬会会員各位 

洞薬会(北九州地区勤務薬剤師会) 

会  長  後藤  渉  

広報理事  坂本 欣直 

 

 

洞薬会メールマガジン登録のご案内 

 

 

謹啓 

時下の候、会員のみなさまにおかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は洞薬会の活動におきまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

洞薬会では、会員の皆様へ「洞薬会メールマガジン」を配信し、主催、共催研修会のご案内を

はじめ、各種情報を配信しております。 

メールマガジン配信をご希望される会員の方は、下記の手順にてご登録をお願いいたします。 

謹白 

 

 

○ 登録方法 

登録希望アドレス（パソコン・携帯など）から「氏名・所属施設名」を 

メール本文に入力のうえ、下記へメールアドレスに送信してください。 

事務局にて会員情報を確認次第、メールマガジンを配信いたします。 

 

 

送信先：ml_entry@douyakukai.org   

 

 

○ メールマガジン主な配信内容 

主催・共催研修会案内（年30回程度）、緊急連絡など 

＜集合研修、集合講演会の場合＞ 

・開催前日から1週間前に講演会案内を配信します。 

＜web開催の場合＞ 

     ・開催日の2週間～1か月前に講演会案内を配信します。 

     ・参加に際して事前登録が必要となりますので、洞薬会ホームページの 

「学術講演会・研修会案内」のページから参加登録をしてください。 

       → web開催に関する注意事項は洞薬会ホームページにてご確認ください。 

 

 

 

メールマガジン登録に関するお問い合わせ先： ml_entry@douyakukai.org  

mailto:ml_entry@douyakukai.org
mailto:ml_entry@douyakukai.org

